INDICAÇÃO Nº 01245/2009
Solicita a iluminação pública da viela localizada ao lado do nº 228 da Rua Rotary Club.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a iluminação pública da viela localizada ao lado do nº 228 da Rua Rotary Club.
JUSTIFICATIVA:

A falta de iluminação pública no local coloca em risco a segurança dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03000/2009-451